Fecha
Secretaria

30/04/2024

30/04/2024

30/04/2024

30/04/2024

30/04/2024

30/04/2024

30/04/2024

30/04/2024

30/04/2024

30/04/2024

30/04/2024

30/04/2024

Fecha
Despacho

29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024

29/04/2024

Fuero

Civil, Comercial y
de Minas 17884

Civil, Comercial y
de Minas 18042

Civil, Comercial y
de Minas 18058

Civil, Comercial y
de Minas 18064

Civil, Comercial y
de Minas 18114

Civil, Comercial y
de Minas 18120

Civil, Comercial y
de Minas 18132

Civil, Comercial y
de Minas 18134

Civil, Comercial y
de Minas 18158

Civil, Comercial y
de Minas 18174

Civil, Comercial y
de Minas 18196

Civil, Comercial y
de Minas 18198

Expediente |Caratula

DE LA VEGA HUMBERTO DAVID Y
OTROS - RECURSO DE REVISION

MERCADO NICOLAS EDUARDO -
CASACION

MERCADO NICOLAS EDUARDO -
CASACION

RIERA PICON CAROLLA STELLA -
CASACION

AGUIRRE ROQUE AMBROCIO -
CASACION

ESTADO PROVINCIAL - CASACION

SARQUIS DANIEL - CASACION

FERREYRA VALERIA VERONICA -
CASACION

ROMERO MOLINA GISELLA EVELYN -

CASACION

FLORES CYNTIA CAROLINA -
CASACION

CASTILLO SACIFIA - CASACION

SOTELO MARIA MACARENA -
CASACION

Observacioén

OFICIO REMITIENDO PRINCIPALES

DECRETO P/ RECIBIDO OFICIO CON EXPTE. PRINCIPAL - UNA
VEZ CUMPLIDO PLAZO PASEN AUTOS A RESOLVER

DECRETO P/ RECIBIDO OFICIO CON EXPTE. PRINCIPAL - UNA
VEZ CUMPLIDO PLAZO PASEN AUTOS A RESOLVER

DECRETO P/ RECIBIDO OFICIO CON EXPTE. PRINCIPAL - UNA
VEZ CUMPLIDO PLAZO PASEN AUTOS A RESOLVER

OFICIO SOLICITANDO PRINCIPALES

DECRETO P/ DECAIDO EL DERECHO DEL SR. DEFENSOR
OFICIAL DR. JORGE CARBEL - MANIFIESTO - SOL. PPLES

OFICIO COMUNICANDO INADMISIBILIDAD DEL RECURSO DE
CASACION

OFICIO COMUNICANDO INADMISIBILIDAD DEL RECURSO DE
CASACION

DECRETO P/ DECAIDO EL DERECHO DE LA SRA. MARIA A.
MANRIQUES - SOL. PRINCIPALES

OFICIO COMUNICANDO QUE SE TIENE POR NO PRESENTADO
REC. DE CASACION

OFICIO COMUNICANDO INADMISIBILIDAD DEL RECURSO DE
CASACION

OFICIO COMUNICANDO INADMISIBILIDAD DEL RECURSO DE
CASACION



30/04/2024  29/04/2024 Civil, Comercial y 18220 ALFARO OBLITAS ABEL YEHUDI - OFICIO COMUNICANDO DESISTIMIENTO DE RECURSO DE

de Minas CASACION CASACION

30/04/2024 29/04/2024 Vil Comercialy | go,,  \CORZO MARIA DEL CARMEN - DECRETO MANIFIESTO - SOL. PRINCIPALES
de Minas CASACION
Civil, Comercial y OCAMPO ENRIQUE HORACIO - .

300412024 29/04/2024 | N -0 18228 LN e nCION RESOLUCION ADMISIBILIDAD

30/04/2024  29/04/2024 ge“’l\'/'l’inca‘;merc'a' Y118230 CUFFIA VALERIA IVANA - CASACION RESOLUCION INADMISIBILIDAD

Civil, Comercial y
de Minas 18258

Civil, Comercial y 18260 ASOCIACION MUTUAL SANCOR
de Minas SALUD - CASACION

30/04/2024  |29/04/2024 CISTERNA LUISA MABEL - CASACION DECRETO INTIMACION

30/04/2024  |29/04/2024 DECRETO INTIMACION



